
 

> Technické údaje

Najeto: 43 044 km Rok: 05 / 2023
Kategorie: osobní a terénní Typ: liftback

Objem: 1598 cm3 Palivo: hybridní - benzin

Výkon: 165 kW Barva: Šedá Platinium

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 360° monitorovací systém
(AVM), 6x airbag, ABS, Asistent změny jízdního pruhu, aut. zabrzdění v kopci, bezklíčové startování a odemykání,
centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení, hlídání mrtvého úhlu, isofix,
parkovací kamera, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní, senzor opotřebení brzdových destiček,
senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, sledování únavy řidiče, stabilizace podvozku (ESP), el. okna,
tónovaná skla, vyhřívané přední sklo, 8 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', pohon 4x2, start-stop systém,
startování tlačítkem, Paměť nastavení sedadla řidiče, el. seřiditelná sedadla, podélný posuv sedadel, polohovací
sedadla, vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, pevná střecha, Ambientní
LED osvětlení interiéru, aut. klimatizace, dvouzónová klimatizace, kožený volant, multifunkční volant,
nastavitelný volant, posilovač řízení, potahy kůže, vyhřívaný volant, zásuvka na 12V, denní LED světla, el. sklopná
zrcátka, litá kola, mlhovky, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED
denní svícení, ambientní osvětlení interiéru, asistent jízdy v jízdním pruhu, asistent rozjezdu do kopce (HSA),
bezklíčové odemykání, bezklíčové startování, digitální příjem rádia (DAB), digitální přístrojová deska,
elektronická ruční brzda, hlídání provozu při couvání (RCTA), otáčkoměr, přední pohon, zadní mlhovka,
zatmavená zadní skla

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

Předváděcí vůz 2023/43 tisíc km V ceně vozu zahrnuta tato příplatková nadstandardní výbava: Elektricky
vyhřívané přední sklo Palubní jednofázová nabíječka (OBC) 7,4 kW Hi-Fi systém Kůže černá - Kůže Adamantium s
perforací CHEVRON / HYPE Adamantium - Sedadla Citroën Advanced Comfort - Elektricky nastavitelná sedadla
řidiče (s možností uložení do paměti*) v 8 směrech a spolujezdce v 6 směrech - Vyhřívané přední sedačky -
Bederní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce - elektrická - Přední a zadní koberečky Čelní a boční airbagy řidiče a
spolujezdce s možností odpojení airbagu spolujezdce > Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel >
Bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu > 3x bezpečnostní tříbodové pásy
vzadu, boční sedadla s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu > ABS + EBD + EBA + samočinná
aktivace výstražných světlometů při prudkém brzdění > ESP + ASR > Hands Free přístup a startování vozu >
Pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) > Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách > Elektrická
parkovací brzda > Palubní počítač > Paket Bezpečnost > Tlumiče pérování Citroën Advanced Comfort® >
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním > Elektricky vyhřívaná, ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s
integrovanými LED směrovými světly a LED osvětlením boku karoserie > Elektricky ovládaná okna předních a



zadních dveří se sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí s možností zavření nebo otevření pomocí
dálkového ovladače > MyCitroën Drive Plus: Navigační systém 3D v češtině s integrovanou mapou Evropy,
doživotní aktualizace zdarma > Zatmavená skla zadních oken > Bederní opěrka sedadla řidiče – mechanická >
Zadní parkovací kamera “Top rear vision” > Přední a zadní parkovací asistent > Vnitřní zpětné zrcátko s
automatickou clonou > Výškově a podélně nastavitelný volant > Kožený volant s chromovaným dekorem >
Výdechy vzduchu pro druhou řadu sedadel > Automatická dvouzónová klimatizace se vzduchovým filtrem >
Vrstvené akustické čelní sklo > ECOLED přední světlomety > Přední LED mlhové světlomety s funkcí přisvícení
do zatáček > Přídavná denní LED světla / LED Směrové ukazatele > Zadní LED světla s funkcí denního svícení >
Automatické stěrače “MAGIC WASH” s dešťovým senzorem (ostřikovací mechanismus je součástí stěrače) >
Samočinné rozsvícení světel za snížené viditelnosti > LED Osvětlení interiéru pro první a druhou řadu >
Automatické zpoždění zhasínání světlometů (funkce “Guide Me Home”) > Automatické přepínání dálkových světel
> MyCitroën Assist – (SOS & Asistenční volání – mikrofon, reproduktor, integrovaná karta SIM) > Výškově
nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce > Čalounění – CHEVRONS Šedá – Látka černá s efektem kůže / Urban
Šedý - Sedadla Citroën Advanced Comfort > 1x USB Typ C - přední řada sedadel (data + nabíjení), 1x USB Typ C
- zadní řada sedadel (pouze nabíjení) > Barva – Šedá ARTENSE – Metalický lak > Centrální 10” dotykový displej
> Hliníkové disky kol “Aero X” – pneumatiky 205/55 R19 Vůz skladem. Cena platí i v případě platby hotovostí.
Bližší informace u našich prodejců. Dočasné ilustrační fotografie. V případě registrace do VIP servisního
programu BS Auto získáte zdarma kapalinu do ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete kapalinu v
ostřikovačích, stačí se u nás zastavit a my Vám kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na uzavření
smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.

> Prodejce:

BS AUTO PRAHA

Adresa: Bavorská 1041/20, Praha 5, 15000
Mobilní telefon: 725403713
E-mail: stumper@bsauto.cz
Web: https://dealer.citroen.cz/bsauto/

Cena: 698 026 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU











 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


